

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Mateo Raúl Peñaloza Velazquez		
Crédito Otorgado:	\$	30,000.00	
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	30,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12	meses	
Pago Fijo:	\$1,644.21		
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	39,461.04	
CAT:	0.00%		

Referencia: 1102011

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de abril de 2016	30,000.00	600.00	96.00	948.21	1,644.21	29,051.79
2	30 de abril de 2016	29,051.79	581.04	92.97	970.21	1,644.21	28,081.58
3	15 de mayo de 2016	28,081.58	561.63	89.86	992.72	1,644.21	27,088.86
4	31 de mayo de 2016	27,088.86	541.78	86.68	1,015.75	1,644.21	26,073.12
5	15 de junio de 2016	26,073.12	521.46	83.43	1,039.31	1,644.21	25,033.80
6	30 de junio de 2016	25,033.80	500.68	80.11	1,063.43	1,644.21	23,970.38
7	15 de julio de 2016	23,970.38	479.41	76.71	1,088.10	1,644.21	22,882.28
8	31 de julio de 2016	22,882.28	457.65	73.22	1,113.34	1,644.21	21,768.94
9	15 de agosto de 2016	21,768.94	435.38	69.66	1,139.17	1,644.21	20,629.77
10	31 de agosto de 2016	20,629.77	412.60	66.02	1,165.60	1,644.21	19,464.17
11	15 de septiembre de 2016	19,464.17	389.28	62.29	1,192.64	1,644.21	18,271.53
12	30 de septiembre de 2016	18,271.53	365.43	58.47	1,220.31	1,644.21	17,051.22
13	15 de octubre de 2016	17,051.22	341.02	54.56	1,248.62	1,644.21	15,802.59
14	31 de octubre de 2016	15,802.59	316.05	50.57	1,277.59	1,644.21	14,525.00
15	15 de noviembre de 2016	14,525.00	290.50	46.48	1,307.23	1,644.21	13,217.77
16	30 de noviembre de 2016	13,217.77	264.36	42.30	1,337.56	1,644.21	11,880.22
17	15 de diciembre de 2016	11,880.22	237.60	38.02	1,368.59	1,644.21	10,511.63
18	31 de diciembre de 2016	10,511.63	210.23	33.64	1,400.34	1,644.21	9,111.29
19	15 de enero de 2017	9,111.29	182.23	29.16	1,432.83	1,644.21	7,678.46
20	31 de enero de 2017	7,678.46	153.57	24.57	1,466.07	1,644.21	6,212.39
21	15 de febrero de 2017	6,212.39	124.25	19.88	1,500.08	1,644.21	4,712.31
22	28 de febrero de 2017	4,712.31	94.25	15.08	1,534.88	1,644.21	3,177.42
23	15 de marzo de 2017	3,177.42	63.55	10.17	1,570.49	1,644.21	1,606.93
24	31 de marzo de 2017	1,606.93	32.14	5.14	1,606.93	1,644.21	0.00
Total			8,156.07	1,304.97	30,000.00	39,461.04	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.